
Godina: XXVII Datum: 25. 04 0 8.. 2 1 Broj: 17

SADRŽAJ

- Odluka o imenovanju članova komisija

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)





Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. Statuta na sjednici održanoj
06. 04. 2018. donio

O D L U K U

1. Ivica Ćorluka i Antonio Svirčić imenuju se za članove Komisije za
mali nogomet i nogomet na pijesku.

2. Branko Laljak imenuje se za člana Komisije za profesionalni
nogomet.

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 06. 04. 2018. Davor Šuker, v.r.



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 19.04.2018)

NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB:
trener Bezer Denis (Seniori)

NK "ZAGREB" ZAGREB:
trener Medić Dražen (Seniori - pomoćni),
trener Madunović Dražen (Seniori)

MNK "USPINJAČA" ZAGREB:
trener Grdović Robert (Seniori)

NK "LUČKO" LUČKO:
trener Ganjto Krešimir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "LUČKO" LUČKO i trener Ganjto
Krešimir zaključili ugovor o treniranju do
31.05.2018.
NK "KUSTOŠIJA" ZAGREB i trener Bezer
Denis zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2019.
MNK "USPINJAČA" ZAGREB i trener
Grdović Robert zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 20.04.2018)

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Kapitanović Dino sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 463 od
03.07.2015.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač
Kapitanović Dino zaključili stipendijski
ugovor do 15.06.2019.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Antunović Ivo
"Sesvetski Kraljevec" Sesvetski Kraljevec
jer odlaze u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 23.04.2018)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Serdarušić Ante
"Rudar" Siverić jer odlaze u inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 23.04.2018)

Registracija ugovora

NK "OSIJEK S.D.D." OSIJEK i igrač
Vrbanac Krešimir zaključili stipendijski
ugovor do 30.06.2020.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 17.04.2018)

Raskidi ugovora

NK "KRK" KRK i trener Veljačić Tomica
Sporazumno raskinuli su ugovor o
treniranju broj III-17/18-23 od 21.08.2017.

(Sjednica 23.04.2018)

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i igrač
Zrilić Filip zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2020.

(Sjednica 24.04.2018)

NK "KRK" KRK:
trener Lopac Tomislav (Seniori)

Registracija ugovora

NK "KRK" KRK i trener Lopac Tomislav
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2018.

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 21.04.2018)

Raskidi ugovora

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i
igrač Stojak Stjepan sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 06/UM/2016 od
05.09.2016.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


